                                                               Załącznik Nr 1

                                                               do Zarządzenia Nr  398/04

                                                               Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                               z dnia 29 grudnia  2004 r.

                                                               w sprawie przeznaczenia gruntu zabudowanego,

                                                               położonego w Bolesławcu przy ul. Wróblewskiego          

                                                               nr 4a, 4b – do oddania w użytkowanie wieczyste na  

                                                               99 lat - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

                                           WYKAZ _ OBWIESZCZENIE

1.ul. Wróblewskiego nr 4a, nr 4b – działka zabudowana 364 o pow. 4237 m2                                            

   obręb III AM 4, o użytku Bi.  Przeznaczenie w planie miejscowym: 

   budownictwo wielorodzinne, usługi publiczne, usługi komercyjne lokalne.

Na działce zlokalizowane są dwa parterowe budynki barakowe przeznaczone do rozbiórki. Budynki murowane z cegły, dach drewniany kryty papą, zdewastowane, bez wartości użytkowych.  Wymieniona działka położona jest w strefie pośredniej miasta w rejonie obwodnicy miejskiej. Lokalizacja dobra dla celu zagospodarowania działki przy ul. Wróblewskiego, będącej          w ciągu drogi krajowej. 

Działka zapisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr 15074 złożonej dla obrębu III – prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu wynosi – 394.000 zł – wywoławcza do przetargu

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat             z tytułu  użytkowania wieczystego:

· pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem 

      umowy notarialnej,

· opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca każdego roku, począwszy od 2005r.

Do pierwszej opłaty oraz opłaty rocznej będzie naliczony należny podatek VAT w wysokości 22% .
Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Projekt budowlany – należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec.

Komunikację wewnętrzną na terenie działki nr 364 należy podłączyć do drogi                                     nr 4 ( ul. Wróblewskiego) jezdnią o szerokości 6,0 m i promieniach łuków wyokrąglających R=9,0 m. Zjazd do działki nr 364 odbywał się będzie poprzez działkę nr 233/10.

W programie zagospodarowania inwestycji należy zapewnić odpowiedni parking dla pojazdów związanych z funkcjonowaniem projektowanych obiektów. 

O warunki podłączenia planowanej inwestycji do sieci należy wystąpić z wnioskiem do odpowiednich instytucji, podając niezbędny zakres informacji o zamierzonej inwestycji i zapotrzebowaniu na media. 

Osoba, która wygra przetarg – na własny koszt:

- dokona rozbiórki budynków barakowych oraz uporządkuję działkę. 

- wykona wszystkie media infrastruktury miejskiej, 
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Ustala się 4 letni termin zabudowy wymienionej działki. Rozpoczęcie budowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 2 lat, licząc od daty spisania aktu notarialnego. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 o gospodarce nieruchomościami - wynosi 6 tygodni, tj. do dnia  9 lutego 2005 roku.

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną  podane do publicznej wiadomości po 6 tygodniach od daty podjęcia zarządzenia i wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń.

DK/DK                                                                       PREZYDENT  MIASTA                 

                                                                                      /-/ Piotr Roman
